

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "BARBERINO DI MUGELLO" 50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI)

Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 e-mail: <u>fiic818002@istruzione.it</u> — PEC: <u>fiic818002@pec.istruzione.it</u> <u>www.barbescuola.edu.it</u> 0000

FIIC818002 - C.F. 90016190481

AI MEMBRI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

All'Albo on-line Al DSGA

OGGETTO: Convocazione web del Consiglio d'Istituto.

Il Consiglio dell'Istituto Comprensivo di Barberino di Mugello è convocato per il giorno mercoledì **3 giugno 2020 alle ore 17.30 in modalità web**, per trattare i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente;
- 2. Assunzione in bilancio PON 2014-2020 codice identificativo progetto 10.8.6A-FESRPON-TO-2020-260 "Una scuola senza aule";
- 3. Adozioni libri di testo a.s. 2020/2021;
- 4. Variazioni di bilancio E.F. 2020;
- 5. Approvazione adattamenti al Calendario scolastico della Regione Toscana a.s. 2020/21;
- 6. Richiesta utilizzo locali;
- 7. Regolamento incontri Organi Collegiali in modalità telematica;
- 8. Criteri per la selezione delle risorse professionali interne;
- 9. Modalità di presentazione istanze Messa a disposizione (M.A.D) per eventuale attribuzione supplenze;
- 10. Chiusure estive della scuola;
- 11. Approvazione Centro sportivo scolastico e Giochi sportivi studenteschi a.s. 2020/2021;
- 12. Diario scolastico 2020-21;
- 13. Varie ed eventuali.

Si allegano:

- Verbale del 27 04 2020;
- Bozza regolamento incontri Organi Collegiali in modalità telematica;
- Bozza criteri per la selezione delle risorse professionali interne;
- Calendario scolastico della Regione Toscana a.s. 2020/21;



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "BARBERINO DI MUGELLO" 50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI)

Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 e-mail: fiic818002@istruzione.it — PEC: fiic818002@pec.istruzione.it www.barbescuola.edu.it FIIC818002 - C.F. 90016190481 0000

Le sedute del Consiglio d'Istituto sono pubbliche. Gli interessati sono pregati di inviare una mail all'indirizzo: <u>fiic818002@istruzione.it</u> per acquisire le credenziali di accesso all'incontro web. I genitori e il personale interessati possono assistere senza diritto di parola.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Antonio Costa